בנסיבות האמורות לאור הראיות העומדות כנגד העורר ולאור האמור בתסקירי שירות המבחן, לא מצאתי לנכון לקבל
בקשת הסנגור ולפיכך אני מורה על דחיית הערר בענינו של העורר כך שהוראת בית משפט קמא על מעצרו עד תום

ההליכים תעמוד על כנה.
ההחלטה תישלח לצדדים.

ניתנה והודעה היום ז' אלול תשפ"ד, 10/09/2024, במעמד הנוכחים.